

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
TOTAL (I)						
Actif circulant						
Autres créances						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires					368	68,07
Disponibilités					159	27,89
Charges constatées d'avance					23	4,04
TOTAL (II)					570	100,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (I à V)					570	100,00

Certifiés Conformes

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)	1 000	1 000	175,44
Report à nouveau	-21 499	-20 207	N/S
Résultat de l'exercice	-1 218	-1 291	226,48
TOTAL(I)	-21 716	-20 499	N/S
TOTAL(II)			
Provisions pour risques et charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
. Emprunts		1 733	304,04
Emprunts et dettes financières diverses			
. Associés	21 716	18 592	N/S
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		744	130,53
Dettes fiscales et sociales			
TOTAL(IV)	21 716	21 069	N/S
TOTAL PASSIF (I à V)		570	100,00

Certifiés Conformes

SD
TR

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue services	200		200	100,00			200	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	200		200	100,00			200	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			200	100,00			200	N/S
Autres achats et charges externes			1 407	703,50	1 247		160	12,83
Autres charges			1	0,50	1			0,00
Total des charges d'exploitation (II)			1 408	704,00	1 248		160	12,82
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-1 208	-603,99	-1 248		40	3,21
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Total des produits financiers (V)								
Intérêts et charges assimilées			9	4,50	43		-34	-79,06
Total des charges financières (VI)			9	4,50	43		-34	-79,06
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-9	-4,49	-43		34	79,07
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-1 218	-608,99	-1 291		73	5,65
Total des produits exceptionnels (VII)								
Total des charges exceptionnelles (VIII)								
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)								
Total des Produits (I+III+V+VII)			200	100,00			200	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			1 418	709,00	1 291		127	9,84
RÉSULTAT NET			-1 218	-608,99	-1 291		73	5,65
			<i>Perte</i>		<i>Perte</i>			

Certifiés Conformes